

## مقبره‌های باستانی که رازهای عجیبی در آنها نهفته است



رازهای نهان زیادی در مقبره‌های قدیمی نهفته است و به‌رغم اینکه فکر می‌کنیم اطلاعات زیادی از تمدن‌های باستانی داریم، گاهی اوقات رازهای جدیدی از این مقبره‌ها سر درمی‌آورند که دیدگاه تازه‌ای درخصوص گذشتگان پیش‌روی ما قرار می‌دهند...

صفحه ۸



اردوغان:

برخی اظهارنظرهای ایرانی‌ها در خصوص سوریه مرا ناراحت کرد! اسد: اردوغان دزد است

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

چهارشنبه ۱ آبان ۱۳۹۸ ۲۴ صفر ۱۴۴۱ ۲۳ اکتبر ۲۰۱۹ سال بیست‌ونجم شماره ۲۶۴۱ ۲۶۴۱ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه  
با نمایش فیلم

چه کسانی برای افزایش قیمت ارز فشار وارد می‌کنند؟ پیچیدگی‌های مبارزه با مافیای قدرت و ثروت

صفحه ۲

در شش ماه نخست امسال؛ افزایش ۱۴ درصدی تصادف جاده‌های فارس نسبت به سال گذشته

صفحه ۴



سرپرست امور بانوان فدراسیون جانبازان و معلولین: مجوز برگزاری مسابقه‌های وزنه‌برداری زنان صادر شد

صفحه ۷

همراه با تحلیل این خبر

جهانگیری:

لوائح FATF و CFT در جلسه سران قوا تصویب شده است

صفحه ۲



جزئیات وام ۲۰۰ میلیونی بانک مسکن اعلام شد

صفحه ۲



رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع: خبر تنزل و سقوط جایگاه دانشگاه سلمان فارسی تکذیب می‌شود

صفحه ۴

## روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما  
فیلم منزل شما  
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان  
و فیلم انواع آگهی‌های خود را  
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۴ ۴۲۲۲۹۲۴۶

### خانواده‌های محترم نظام‌آبادی و ایزدی

مصیبت‌های وارده را تسلیت گفته، شادی روح آن مرحومین و دوام عمر بازماندگان محترم را از خداوند مسئلت دارد.

روزنامه طلوع

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com

### آگهی مزایده

مرکز آموزش ۰۷ شهید سیدقنبر ترابی کازرون در نظر دارد بوفه‌های موجود در پادگان را از طریق مزایده به صورت اجاره‌ای به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید. لذا کلیه افراد متقاضی حداکثر تا مورخه ۹۸/۸/۱۷ جهت دریافت فرم‌های شرکت در مزایده به قسمت بودجه و اعتبارات مرکز آموزش ۰۷ مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۹۱۷۹۲۲۳۰۶۱ «شفیعی» ۸/۷۴۶

## چه کسانی برای افزایش قیمت ارز فشار وارد می‌کنند؟ پیچیدگی‌های مبارزه با مافیای قدرت و ثروت

تدابیر او توانست آرامش را به بازار برگرداند. وی بایان اینکه فشارهای بین‌المللی و البته عوارض نابسامان بازار ارز همچنان بر اقتصاد کشور حاکم است، افزود: ناگفته‌های همتی از ناملایماتی که وجود دارد به‌اندازه چند جلد کتاب است. از جمله فشارهای مضاعفی که همچنان وجود دارد و بانک مرکزی برای عدم تکرار نابسامانی در بازار ارز با آن مواجه است که نپرداختن رئیس کل بانک مرکزی به حاشیه‌ها در این شرایط کار درستی است چراکه این جنجال‌ها، نتیجه‌ای برای مردم و اقتصاد کشور نخواهد داشت.

مبارزه با جریان پیچیده ثروت، کار خطرناکی است

نکو همچنین با اشاره به عوامل فشار بر روی بانک مرکزی برای افزایش قیمت ارز گفت: صاحبان ثروت که در برخی حوزه‌ها با صاحبان قدرت دست دوستی داده‌اند در دوره‌هایی تلاش کرده‌اند تا نرخ ارز را به سمتی ببرند که بتوانند ماهی خود را از این آب گل‌آلود بگیرند که رئیس کل بانک مرکزی در برابر این فشارها ایستاده است. این کارشناس اقتصادی بایان اینکه مبارزه با این جریان کار یک فرد نیست، افزود: حتی برخی دولت‌ها نیز برای مقابله با این افراد ناتوان هستند. نمی‌توان به‌صراحت صاحبان ثروت را منتسب به جریان خاصی در کشور دانست، اما مبارزه با آنها کار پیچیده و خطرناکی است. وی تصریح کرد: مجموعه بانک مرکزی تا امروز توانسته تا حدی جلوی این فشارها ایستادگی کند و امید بر این است که به‌تدریج بازار به دست جریان‌های طبیعی مبتنی بر عرضه و تقاضای منطقی و علمی سپرده شود.



رویداد ۲۴: نماینده پیشین مجلس می‌گوید: نمی‌توان به‌صراحت صاحبان ثروت را منتسب به جریان خاصی در کشور دانست که به دنبال افزایش قیمت ارز هستند، اما مبارزه با آنها کار پیچیده و خطرناکی است. ناگفته‌های همتی درباره افزایش قیمت ارز به‌اندازه یک کتاب است سخنان همتی درخصوص فشارهای وارده به بانک مرکزی درخصوص افزایش قیمت ارز در نوع خود قابل‌تأمل بود. آنچه مشخص است رئیس کل بانک مرکزی چندان نخواست ابعاد این فشارها را بشکافد. ابراهیم نکو، نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در این خصوص گفت: در دوره قبل از آقای همتی شاهد عدم مدیریت بازار بودیم که باعث به‌هم‌ریختگی بیش‌ازحد در بازار ارز شد، اما مدیریت همتی از او یک مدیر موفق ساخته است هرچند انتقادهایی نیز به او وارد است، اما

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد  
۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۲۹۲۴۶